
 

 
  

 

K O N T A K T   

PREUßEN-DERBY 

2020  

www.preussen-derby.de 

Garrick Sparty: +49 172/7702977 
 

~ Najdete nás na facebooku~ 
* Vyhrazujeme si právo změn 

 

P A R T N E Ř I   

B A N K O V N Í   Ú D A J E   

Preussen-Derby 

IBAN: DE13 1705 4040 0020 0539 59 

BIC: WELADED1MOL 

www.preussen-derby.de 

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ 

Příjmení:  

Jméno:  

 

Název týmu: 

Adresa:  

Poštovní  směrovací  číslo, obec, resp. město: 

 

Telefoní číslo: 

Meil: 

Počet holubů 

Vaše přesné údaje o účtu umožňují  zaslání  

peněz v případě výhry holubů. 

 

IBAN 

BIC 

Svojím podpisem souhlasím s podmínkami 

soutěže. 

 

Podpis  

Datum, místo 

Adresse:        Preussenderby-Pigeon Loft 

Eberswalder Strasse 115 

15374 Müncheberg 

Germany 

 

E-Mail:   preussen-derby@gmx.de 

mailto:preussen-derby@gmx.de


 

 

 
Peněžité výhry PREUSSEN-DERBY 2020  

Pravidla soutěže ACE (ESO) holuby: 

Počítají se všechny čtyři závody.  Na prvním místě je celkový počet kilometrů ze závodů  

v cenách a na druhém místě celkový čas letu. Holub s největším počtem kilometrů  v cenách  

a nejmenším  celkovým letovým časem vyhrává mistrovství ACE (ESO) holub. 
 

Pravidla účasti 
 

Registrací akceptujete pravidla účasti. 

Registrační poplatek je 150 EUR za holuba.  
 

Novinka 2020: Za 5 vakcinovaný holubů je 6. holub zdarma. 

 
 

Všichni holubi jsou  po odevzdání  vlastnictvím organizátora. Každý holub musí být minimálně 35 

dnů starý a nejméně  10 dnů před odevzdáním zaočkovaný proti paramyxoviru. Každý holub musí 

mít při odevzdání originální certifikát potvrzující tuto vakcinaci. 

 

Ze všech holubů, které jsou nabídnuté na on-line dražbě , 50 %  ze zisku aukce jde přímo chovateli 

holuba. Jak je holub odevzdaný bez rodokmenu (nejpozději do 31.5.2020), organizátor si vyhrazuje 

právo celého zisku z aukce takého holuba. Každý holub musí  mít rodový kroužek a příslušný 

průkaz z roku 2020. Odevzdání holubů je možné jen v termínu od 1.4 – 10.5.2020.  

Při odevzdání holubů, musí být odevzdané i příslušné rodokmeny. Před prvním závodem s cenami 

se budou konat treningy od 5 km do 100 km. 

Novinka 2020: směry  letů:  jih  -  východ 

Holuby, které se z různých příčin neintegrují , mohou být nahrazeny jinými holuby, které musí být 

odevzdané nejpozději do 31.5.2020. Čtyři závody s cenami jsou označené jako bronzový závod, 

stříbrný závod, zlatý závod a finálový závod  (400 km). Organizátor má právo změnit datumy 

závodu. 
 

Rezerva“ Lucky-Looser Poll-ang.skratka LLP“  umožňuje ztracené holuby nahradit z rezervy ( LLP). 

Tito holubi z rezervy mohou být aktivované před kterýmkoliv závodem s cenami za podmínek 

stanovených organizátorem. 

Jak bude více nebo méně  jak 1000 holubů zaplacených , peněžité výhry budou procentuálně 

upravené. 
 

Každý tým musí mít uvedenou  kontaktní osobu a přinést vyplnění registrační formulář a nebo ho 

vyplnit on-line. Každý chovatel vyplněním registrace dává souhlas s uvedením jeho jména 

a případných fotografií, obrázků na webu a facebooku Preussen Derby. 
 

* při účasti 1000 zaplacených holubů 

 
Bronzový závod 

 1.místo   100 EUR  

 2.místo   75 EUR 

 3.místo   50 EUR 

 4.-10.místo  25 EUR 

  

Stříbrný závod 

 1.místo   200 EUR 

 2.místo   150 EUR 

 3.místo   100 EUR 

 4.-10.místo  50 EUR 

  

Zlatý závod 

 1.místo   300 EUR  

 2.místo   225 EUR 

 3.místo   150 EUR 

 4.-10.místo  75 EUR 

  

Finálový závod ~ 400km | am 19.9.2020  

 1.místo    10.000 EUR 

 2.místo   5.000 EUR  

 3.místo   3.000 EUR  

 4.místo   2.500 EUR 

 5.místo   2.000 EUR 

 6.místo   1.800 EUR 

 7.místo   1.600 EUR 

 8.místo   1.400 EUR 

 9.místo   1.200 EUR 

 10.místo  1.000 EUR 

 11.-30.místo  250 EUR 

 31.-50.místo  200 EUR 

 51.-100.místo  150 EUR 

 101.-150.místo  100 EUR 

151.-200.místo  80 EUR 

  

ACE (ESO) holuby soutěž  

 1.    1.000 EUR 

 2.   750 EUR 

 3.   500 EUR 

 4.   250 EUR 

 5.   100 EUR 
 

 

Zvýhodněná nabídka do 31.1.2020 

7 holubů (5+2) = 750 EUR 

4 holubů (3+1) = 450 EUR 

 

6 holubů (5 + 1) = 750 EUR 


